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Valmistelija Yritysasiantuntija Joonas Tyrväinen, p. 040 7514 777 

 
Toimivalta 
 
Hallintosäännön luvussa 6, §21 määritellään kunnanhallituksen toimivalta. 
Kohdassa 24) sanotaan, että kunnanhallitus päättää elinkeinotoimen 
hankkeista. 
 
Asia 
 
Navitas Kehitys Oy on yhteistyössä Kuopion ja Iisalmen kaupunkien, 
Kehitysyhtiö SavoGrow:n ja Siilinjärven kunnan kanssa hakemassa koko 
Pohjois-Savon maakunnan kattavaa ryhmähanketta pk-yritysten ja 
yritysneuvonnan uudistamiseen ja kehittymiseen liittyen. Hankkeen 
kohderyhmänä ovat 1) pohjoissavolaiset mikro-, pienet ja keskisuuret 
yritykset, toimialasta riippumatta, sekä 2) julkisia yrityspalveluja tuottavat 
tahot Pohjois-Savossa. Hankkeen toimenpiteisiin voivat osallistua myös 
maatilakytkentäiset yritykset. 
 
Hankkeen keskeisenä tavoitteena on pohjoissavolaisten mikro- ja pk-
yritysten elinvoiman kehittäminen. Erityisesti tavoitteena on tukea yritysten 
osaamisen kehittymistä, muutoskyvykkyyttä ja innovointivalmiuksia niin, 
että kannattava ja kasvujohteinen liiketoiminta mahdollistuu.  
Hankkeella on kaksi päätavoitetta: 
 
1) saada pk-yritykset innostumaan yrityksen liiketoiminnan uudistamisen 

toimista, tarjota siihen työkaluja ja kehittää yritysten osaamista, sekä 
2) edistää yritysneuvonnan uudistumista ja digitalisointia. 

 
Hankkeen kokonaisbudjetti on 2 051 933 milj. euroa. Hanke toteutetaan 
1.1.2025-31.12.2027 välisenä aikana. Navitas Kehitys Oy:n toteutuksen 
budjetti koko hankeajalle on 255 729 euroa. Etelä-Savon Ely- keskukselta 
haetaan Uudistuva ja Osaava Suomi 2021-2027 -ohjelman kautta 
Oikeudenmukaisen siirtymän rahasto - JTF:stä 80 % tukea toteutuksen 
kuluista. Loput 20 % on suunniteltu jaettavan alla olevien kuntien 

 asukasmäärään perustuvan jaottelun mukaan seuraavasti: 
  

  
 
Oheismateriaalina seuraavat asiakirjat:  
Hankehakemus, hankkeen työpakettien tarkempi kuvaus sekä 
kuntarahahakemus. 
 
Hanketta tulee esittelemään kunnanhallitukselle Navitas Kehitys Oy:n 
yritysasiantuntija Katja Niiranen. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 



Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Joroisten kunta on mukana esittelytekstissä 
mainitussa hankkeessa ja sitoutuu hankkeen omarahoitusosuuteen 
esittelytekstissä määritetyillä omarahoitusosuuksilla vuosille 2025, 2026 ja 
2027. 2 387 eur / vuosi, yhteensä 7 161 euroa. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 
Navitas Kehitys Oy:n yritysasiantuntija Katja Niiranen esitteli hanketta klo 
15.26-15.54 ja poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa. 

 
 
  


